
VADĪBAS KLAVIATŪRAS UN PRIEKŠPANEĻI

Vadības klaviatūru un plastikāta priekšpaneļu
uzlīmes plaši izmanto dažāda veida iekārtu un
aprīkojumu vadības paneļu noformējumā un
funkcionalitātes nodrošināšanā. Tās ir īpaši
noturīgas  pret nodilumu un vides apstākļiem.

Uzņēmums

Silmor
Tālrunis: +37129129238
E-pasts: info@silmor.eu
WWW: http://www.silmor.eu/lv/sakums/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Vadības klaviatūru un plastikāta priekšpaneļu uzlīmes plaši izmanto dažāda veida iekārtu un aprīkojumu
vadības paneļu noformējumā un funkcionalitātes nodrošināšanā. Tās ir īpaši noturīgas  pret nodilumu un
vides apstākļiem.

Ražošanā izmantojam tikai augstvērtīgus un sertificētus materiālus. Izstrādājumu garantija ir atbilstoša
materiāla specifikācijai un izmantotajām ražošanas tehnoloģijām. Tā nodrošinām augstvērtīgu rezultātu. 

Lasi vairāk www.cluster.lv

https://cluster.lv/lv/catalogue/vadibas-klaviaturas-un-priekspanelu-uzlimes_50/

	VADĪBAS KLAVIATŪRAS UN PRIEKŠPANEĻI
	Vadības klaviatūru un plastikāta priekšpaneļu uzlīmes plaši izmanto dažāda veida iekārtu un aprīkojumu vadības paneļu noformējumā un funkcionalitātes nodrošināšanā. Tās ir īpaši noturīgas  pret nodilumu un vides apstākļiem.
	Uzņēmums


